
Obecní úřad KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

6.5.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 29 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 87 000,00 3 000,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2) 90 000,00

87 000,00 3 000,00 90 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *

Změny za paragraf celkem 87 000,00 32 000,00 119 000,00

PŘÍJMY celkem 5 993 772,00 32 000,00 6 025 772,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 10 000,00 200 000,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          3) 210 000,00

10 000,00 200 000,00 210 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5492 1 000,00 2 000,000000 3639 000 Dary obyvatelstvu                                           4) 3 000,00

1 000,00 2 000,00 3 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 0,00 544,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              5) 544,00

0,00 544,00 544,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000098348 5021 0,00 1 404,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       6) 1 404,00

000098348 5175 0,00 514,000000 6117 000 Pohoštění                                                   7) 514,00

0,00 1 918,00 1 918,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5321 0,00 2 500,005053 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                8) 2 500,00

0,00 2 500,00 2 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 11 000,00 206 962,00 217 962,00

VÝDAJE celkem 7 299 080,05 206 962,00 7 506 042,05

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 305 308,05 174 962,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              9) 1 480 270,05

1 305 308,05 174 962,00 1 480 270,05celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 1 305 308,05 174 962,00 1 480 270,05

FINANCOVÁNÍ celkem 1 305 308,05 174 962,00 1 480 270,05

Zpracoval: Škopková Eva    dne: 6.5.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno starostkou obce dne


